SECRÉTARIAT GÉNÉRAL

SÉANCE ORDINAIRE PUBLIQUE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU CENTRE DE SERVICES SCOLAIRE DE LA CÔTE-DU-SUD DU MARDI 29 OCTOBRE 2024, À 19 H, PAR VISIOCONFÉRENCE TEAMS ET À LA SALLE POLYVALENTE DE L'ÉCOLE PRIMAIRE DES PERSÉIDES, SITUÉE AU 1, RUE LEMIEUX, À SAINT-CHARLES-DE-BELLECHASSE

PROIFT D'ORDRE DILLIOUR

PROJET D'ORDRE DU JOUR				
1.	OUVERTURE DE LA SÉANCE, VÉRIFICATION DU QUORUM ET DÉCLARATIONS DES CONFLITS D'INTÉRÊTS			
2.	LECT	URE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR	[d] 💻	
3.	2. PÉRIODE DE QUESTIONS DU PUBLIC ET SUIVI DES QUESTIONS DE LA DERNIÈRE SÉANCE Pour consulter le fonctionnement de la période de questions du public, veuillez consulter l'annexe en cliquant <u>ici</u> .			
4.	AGENDA DE CONSENTEMENT			
	4.1.	Approbation du procès-verbal de la séance ordinaire publique du conseil d'administration du mardi 24 septembre 2024	[d] 💻	
		Amendement à un acte d'établissement 2024-2025 : École primaire des Rayons-de-Soleil État des taxes qui restent dues par les propriétaires	[d] 💻 [d] 🖶	
5.	DOSSIERS PRIORITAIRES			
J.	5.1.	Dépôt des états financiers du Centre de services scolaire de la Côte-du-Sud pour l'année scolaire 2023-2024 et du rapport de l'auditeur externe Raymond Chabot Grant Thornton		
	5.2	S.E.N.C.R.L. pour l'exercice terminé le 30 juin 2024 Nomination d'un membre au comité d'enquête à l'éthique et à la déontologie	[d] 🖳 [d] 🖳	
	5.3.	·	[G]	
		d'administration du Centre de services scolaire de la Côte-du-Sud		
6.	RAPPORT DES COMITÉS			
		Comité de gouvernance et d'éthique		
		Comité de vérification		
		Comité des ressources humaines		
	6.4.	Comité consultatif du transport des élèves		
7.	INFORMATIONS			
	7.1.	Nomination de Stéphanie Fillion à titre de personnel d'encadrement du conseil		
	7.0	d'administration du Centre de services scolaire de la Côte-du-Sud		
	7.2. 7.3.	État de situation - Pôle 1		
	7.3. 7.4.	État de situation - Complexe culturel et sportif Suivi du PEVR	[d] 🖳	
8.	. SUJETS DIVERS			
9.	D. AJOURNEMENT OU LEVÉE DE LA SÉANCE			

Centre de services scolaire de la Côte-du-Sud

157, rue Saint-Louis Montmagny (Québec) G5V 4N3 **Téléphone : 418 248-1001** Télécopieur : 418 248-9797 www.cscotesud.qc.ca [d] Document déposé ☐ Version numérique